
OPEN re-eco / www.openreeco.cz / tel.: 571 419 376 / fax: 571 419 376 / Jiráskova 701, Vsetín OPEN re-eco -  ekologická recyklace stavebního odpadu (mobilní recyklacní linka, sberný dvur, pronájem kontejneru, doprava, prodej recyklátu)

naše služby:

• mobilní recyklační linka

• provoz sběrny stavebního odpadu

• pronájem kontejnerů

• kontejnerová doprava 

• prodej recyklovaných stavebních materiálů

Nezpracované sutě pod chodník (ani jinam) nepatří
Používáním recyklovaného stavebního materiálu dosáhnete stabilního 
podloží, které neohrožuje trvanlivost realizovaných staveb. 
Zároveň je to jediná varianta dlouhodobé rovnováhy při budování 
infrastuktury.

ekologie 
stavební suť zpracujeme na druhotnou stavební surovinu, šetříme 
tak životní prostředí i přírodní zdroje

mobilita
s naší recyklační linkou přijedeme až k Vám

špičkové zázemí
jsme vybaveni nejmodernější drtící, třídící a nakládací technikou


